



خبر

لیست عریض و
طویل معاونان و
مشاوران استقلال

یکی از عجایب باشگاه استقلال از زمان حضور علی فتح‌الله‌زاده تعداد قابل توجه معاونان و مشاوران است. فتح‌الله‌زاده بعد از ورود به باشگاه استقلال اغلب افرادی را که با آجورلو همکاری می‌کردند را در سمت‌های خود حفظ کرد. اجلال نصیری، جعفر سمیعی و سعید فتاحی افرادی بودند که در زمان آجورلو امور را در دست داشتند و فتح‌الله‌زاده هم بدون اینکه عذر این افراد را بخواهد به همکاری با آنها ادامه داد. در عین حال مدیرعامل استقلال افراد جدیدی همچون امیری، زوزی و علوی را به سمت‌های تازه‌ای منصوب کرده و مشخص نیست که شرح وظایف هر یک از این افراد چطور تعریف خواهد شد. به نظر می‌رسد با حضور این تعداد معاون در برخی امور تداخل وظایف به وجود بیاید و فتح‌الله‌زاده باید فکری به حال این ماجرا کند تا در آینده باعث دلخوری معاونانش نشود.

استقلال باید
قید خرید در
جام جهانی را بزند

از قرار معلوم استقلال هر چقدر هم که پول داشته باشد باید قید خرید بازیکنان حاضر در جام جهانی را بزند و برای تقویت تیم خود در ادامه رقابت‌های لیگ برتر سراغ نفرات ارزان‌تری برود. با توجه به عرف رایج در فوتبال جهان، بازیکنانی که به جام جهانی می‌روند بسیار گرانقیمت می‌شوند و حداقل خرید آنها برای تیم‌های ایرانی کار دشواری به حساب می‌آید چون با احتساب پولی که باید بابت رضایتنامه به باشگاه‌های آنها داده شود، معمولی‌ترین بازیکنان حاضر در جام جهانی برای تیم‌های ایرانی حداقل بین ۷۰ تا ۸۰ میلیارد تومان هزینه خواهد داشت به همین خاطر عملاً نمی‌توان از این بازار برای تقویت آبی‌پوشان استفاده کرد. استقلالی‌ها به دنبال جذب یک هافبک بازیساز خارجی می‌گردند و هنوز در رسیدن به این مهم موفق نبوده‌اند.

کی‌روش
ملی‌پوشان
استقلال را آزاد
می‌کند

با توجه به اینکه استقلال بازی حساسی با نساجی دارد و پای دریافت یک جام قهرمانی در میان است، کارلوس کی‌روش به احتمال زیاد ملی‌پوشان را در اختیار سرمربی استقلال قرار خواهد داد و آنها در مینی‌کمپ حضور نخواهند داشت. گرچه همواره سیاست ساپینتو حمایت از تیم ملی بوده اما این بار قدری با تأخیر قرار است بازیکنان به اردوی تیم ملی بروند. البته هنوز کی‌روش موافقت رسمی خود را با این موضوع اعلام نکرده و در حال بررسی همه جوانب است اما بعید به نظر می‌رسد که مشکلی در میان باشد و کی‌روش فدراسیون فوتبال را در جریان این تصمیم قرار خواهد داد تا ملی‌پوشان استقلال به اردوی این تیم پیش از بازی با نساجی ملحق شوند.



سعید مهری

احتمال شانس مجدد

عملکرد خوب سعید مهری باعث شده تا هر زمان تابلوی تعویض استقلالی‌ها در نیمه دوم بالا می‌رود انتظار دیدن شماره این بازیکن را برای ورود به زمین داشته باشیم. سعید مهری هر زمان فرصت بازی پیدا کرده است نمایش بسیار خوبی از خود به جای گذاشته است و ادامه این روند باعث می‌شود ساپینتو اعتماد بیشتری به این بازیکن بکند و حتی شاهد فیکس شدن مهری در ترکیب استقلال باشیم.



سیجان خاقانی

هر روز بهتر از دیروز

یکی از بازیکنان بدشانس استقلال در این فصل بدون شک سیجان خاقانی است. سیجان در ابتدای فصل دچار مصدومیت شدید شد و بازی‌های فصل را تا اینجای کار از دست داد. به گفته کادر پزشکی روند بهبودی سیجان خیلی بهتر از چیزی که انتظار می‌رفت پیش می‌رود و به زودی تمریناتش را با توپ آغاز می‌کند. تعطیلات جام جهانی بهترین فرصت برای خاقانی است که به آمادگی لازم برای حضور در میادین دست پیدا کند.



خسرو حیدری

هماهنگ با کادر پرتغالی

خسرو حیدری بازیکن و کاپیتان سابق استقلالی‌ها این فصل به عنوان دستیار ایرانی ساپینتو به کادر فنی پرتغالی تیم اضافه شد. در ابتدای فصل شایعاتی در مورد اختلاف حیدری با کادر فنی به گوش می‌رسید اما حالا می‌بینیم که بر خلاف شایعات خسرو با کادر روابط بسیار خوبی دارد و در طول ده هفته گذشته از لیگ برتر به تعامل و هماهنگی بسیار خوبی با کادر فنی دست یافته است.

در انتظار شفاف‌سازی مدیران استقلال

پول انتقال صیادمنش و قایدی چه شد؟



گفته می‌شد باشگاه استقلال از این انتقال سود قابل توجهی به دست خواهد آورد که بعدها مدیرعامل وقت باشگاه استقلال تأکید کرد حق انتقال مهدی قایدی هزینه پرداخت بدهی به استراماچونی خواهد شد. بعدها که مصطفی آجورلو روی صندلی مدیریت باشگاه استقلال قرار گرفت نیز این حرف تکرار شد تا چنین برداشت شود که باشگاه استقلال هزینه انتقال قایدی را مصروف بدهکاری به استراماچونی خواهد کرد

انجام شده است. تردیدی نیست از انتقال قایدی و صیادمنش سود قابل توجهی در اختیار باشگاه استقلال قرار گرفته که طبق وعده مدیران باید هزینه پرداخت بدهی‌ها می‌شده اما تا به امروز باشگاه استقلال در پرداخت بدهی‌ها تأخیر داشته و افکار عمومی انتظار دارد بداند ماجرای سودی که از انتقال دو ستاره این باشگاه به تیم‌های خارجی، گیر این باشگاه آمده، چه شده و چرا تا به امروز درباره این دو دریافتی بزرگ اطلاع‌رسانی دقیق نشده است. آنچه مسلم است مدیریت جدید باشگاه استقلال باید در روزهای آتی به سرعت درباره اینکه می‌بایست دریافتی مدیران سابق از کنار انتقال این دو بازیکن در چه اموری هزینه شده توضیحات کافی را به رسانه‌ها و هواداران این باشگاه ارائه کند.

همچنان باشگاه استقلال بدهی‌های خارجی خود را پرداخت نکرده و مشخص نیست که می‌بایست به دست آمده از انتقال قایدی و صیادمنش در کجا هزینه شده است. اوج شگفتی آنجا است که چند روز پیش از سوی قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی اعلام شد که مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان از سهامی که توسط مردم خریداری شده به‌عنوان خارج از مصارف هزینه برخی امور شده است. در عین حال باشگاه استقلال از دوران مدیریت آجورلو ۹۰ میلیارد تومان بدهی به سازمان لیگ دارد. تکلیف برخی می‌بایست در باشگاه استقلال هنوز مشخص نیست و بازیکنان نیز حقوق خود را دریافت نکرده‌اند که حضور علی فتح‌الله‌زاده در تمرین استقلال به جهت آرام کردن فضای باشگاه به دلیل همین خلف وعده‌های مالی

باشگاه استقلال هزینه انتقال قایدی را مصروف بدهکاری به استراماچونی خواهد کرد. در عین حال نیز دریافتی‌های باشگاه استقلال از انتقال صیادمنش به فخر باغچه و سپس باشگاه هال سیتی شفاف‌سازی نشده است. صیادمنش در سال ۲۰۱۹ از استقلال راهی فنرباغچه ترکیه شد و در همان زمان استقلالی‌ها بابت این انتقال ۸۰۰ هزار دلار دریافت کردند. مدیران سابق استقلال اعلام کرده بودند در قرارداد صیادمنش با فنرباغچه بندی وجود دارد که اگر این باشگاه ترکیه‌ای مهاجم ایرانی را بفروشد، ۲۰ درصد از مبلغ انتقال به استقلال می‌رسد. در واقع ۲۰ درصد از حق انتقال صیادمنش از فنرباغچه به هال سیتی نیز به حساب باشگاه استقلال واریز شده است. با وجود این دو انتقال بزرگ اما

صیادمنش از باشگاه فنرباغچه ترکیه به باشگاه هال سیتی چه شده است؟! آن روزها که احمد مددی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال با شیخ عیسی، معاون باشگاه شباب الاهلی امارات به توافق نهایی رسید تا ستاره ایرانی به این باشگاه منتقل شود، صحبت از پرداخت مبلغ بسیار قابل توجهی از سوی باشگاه اماراتی به باشگاه استقلال بود. گفته می‌شد باشگاه استقلال از این انتقال سود قابل توجهی به دست خواهد آورد که بعدها مدیرعامل وقت باشگاه استقلال تأکید کرد حق انتقال مهدی قایدی هزینه پرداخت بدهی به استراماچونی خواهد شد. بعدها که مصطفی آجورلو روی صندلی مدیریت باشگاه استقلال قرار گرفت نیز این حرف تکرار شد تا چنین برداشت شود که

به تازگی گفته شده ۱۳ پرونده مالی باز پیش روی علی فتح‌الله‌زاده و همکارانش قرار گرفته است. بدون شک پرونده بدهی بزرگ به استراماچونی در صدر این پرونده‌ها قرار دارد و باشگاه استقلال در کنار بدهی‌های خریدی که از گذشته باقی مانده باید عدد قابل توجهی را برای تسویه حساب با استراماچونی آماده کند. به تازگی ضرب الاجلی نیز تعیین شده و باشگاه استقلال به جهت جلوگیری از کسر امتیاز، سقوط به دسته پایین‌تر و تنبیهاتی از این دست باید به سرعت موضوع سرمربی سابق ایتالیایی را حل کند. در میان کوهی از بدهی‌ها که برجا مانده اما پرسش یک سؤال مهم بسیار کلیدی است. سؤال این است: پول حق انتقال مهدی قایدی از باشگاه استقلال به باشگاه شباب الاهلی امارات و انتقال اللهباز

گزارش

هواداران استقلال دلخوش به وعده افشاریان نباشند

وی ای آر شش ماه آموزش نیاز دارد

مهدیه دریابیگی
خبرنگار

افشاریان رئیس کمیته داوران روز گذشته ادعایی در خصوص ورود سیستم ویدیویی به ایران داشت که به نظر می‌رسد فقط نوعی دلخوشی دادن به هواداران است که معتقد هستند حق تیم‌شان در لیگ پایمال شده است و گرنه ادعای آقای رئیس قابل اجرا نیست؛ حداقل آنهایی که دستی بر آتش دارند، می‌دانند این وعده فرار آقای رئیس از همه‌ای است که علیه داوران راه افتاده است. افشاریان در مصاحبه روز گذشته خود گفت: «خیلی خوشحالم وزیر ورزش روی موضوع آوردن وی ای آر و سواس

دارد. بی‌شک این اتفاق به ما کمک می‌کند. مهدی تاج نیز بسیار مصر است چنین اتفاقی بیفتد. من هم اگر بخواهم خوشبینانه بگویم شاید اواخر نیم فصل دوم بتوانیم از VAR استفاده کنیم اما نه در همه ورزشگاه‌ها بلکه ۴-۵ ورزشگاهی که خیلی خوب می‌توان در آنها کار کرد.» اما با اینکه افشاریان به این نکته اشاره می‌کند که در خوشبینانه‌ترین حالت آخر فصل جاری شرایط استفاده از وی ای آر در بعضی ورزشگاه‌ها فراهم می‌شود، اما حتی آخر فصل نیز این شرایط حاصل نخواهد شد و رئیس کمیته داوران برای اینکه فشارها را نسبت به جامعه داوران کم کند، این روزها وعده می‌دهد. آنهایی که از نزدیک با عالم داور آشنا

هستند و می‌دانند کمک‌داور ویدیویی چطور می‌تواند به لیگی ورود کند، بهتر از هرکسی در این فوتبال می‌دانند که آوردن این سیستم یک طرف و نصب این سیستم در ورزشگاه و از همه مهمتر آموزش آن بخش دیگر قضیه است. به گفته آنهایی که از نزدیک با این سیستم آشنایی دارند، آموزش آن توسط مدرس خارجی و تسلط داوران به این سیستم چیزی نزدیک شش ماه زمان می‌برد و این زمان کمی نیست که بتوان برای فصل جاری به تماشاگران فوتبال وعده آوردن سیستم ویدیویی را داد. یکی از کارشناسان فوتبال به این نکته اشاره می‌کند که نه تنها در فصل جاری بلکه بعید است در فصل آتی هم شرایط

استفاده از این تکنولوژی در ایران فراهم شود. البته باید به این نکته اشاره کرد که داوران لیگ برتر در اکثر بازی‌ها از داشتن هدست برای ارتباط با کمک‌های خود محروم هستند. با این وضعیت انتظار استفاده از وی ای آر پیشکش لیگی است که مسئولان آن در وعده دادن فقط سرآمد هستند! هواداران که هر روز به این نکته اشاره می‌کنند که سیستم وی ای آر می‌تواند ناعدالتی‌ها را کم کند، باید بدانند که فعلاً هیچ خبری از این تکنولوژی نیست و اگر یک دور باشد که توانایی استفاده از این سیستم را به خوبی داشته باشد، علیرضا فغانی است آن هم به لطف شرکت در کلاس‌های داوران جام جهانی و برنامه‌ای که فیفا برایش تهیه دیده بود.

